
UCHWAŁA NR IX/40/15
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z p.zm.)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 950 000,00 zł, w tym:

 
Dział

 
Treść

 
Kwota w zł

 Dochody majątkowe 950 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 950 000,00

 Dochody majątkowe
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
(dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej w Katowicach na: usuwanie skutków powodzi Gminy Świnna - etap 
II - naprawa sieci kanalizacyjnej, 80 % wydatków kwalifikowalnych)

 
 
 

950 000,00

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 990 000,00 zł, w tym:

 
Dział

 
Rozdział

 
Treść

 
Kwota w zł

010  Rolnictwo i łowiectwo 990 000,00
 01078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych 990 000,00
  wydatki majątkowe 990 000,00
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

 
(zadanie pn: „Usuwanie skutków powodzi z dnia 31 lipca 2014 r. 
na terenie Gminy Świnna - etap II - naprawa kanalizacji 
sanitarnej poprzez wymianę uszkodzonych odcinków 
kanalizacji”

990 000,00

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 40 000,00 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 2390



 
Dział

 
Rozdział

 
Treść

 
Kwota w zł

600  Transport i łączność 40 000,00
 60078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych 40 000,00
  wydatki majątkowe 40 000,00
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

 
( zadanie pn: „Odbudowa infrastruktury drogowej po powodzi na 
terenie gminy Świnna”)

40 000,00

§ 3.  Dokonuje zmiany załącznika Nr 2c – „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2015”do uchwały 
budżetowej gminy III/19/14  Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2014r., zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały.

§ 4.  Budżet po zmianach:

1) Plan dochodów po zmianach - 24 127 999,36 zł

2) Plan wydatków po zmianach - 25 514 750,21 zł

1. Deficyt budżetu w kwocie 1 386 750,85 zł pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów - 
w kwocie 1 051 470,00 zł oraz z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - w kwocie 335 280,85zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 477 350,85 zł, w tym:

- kredyty długoterminowe  - 1 051 470,00 zł

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 425 880,85 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 90 600,00 zł, w tym:

- spłaty pożyczek długoterminowych - 90 600,00 zł.

§ 5.  Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 6.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2390_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik 

do uchwały                                

Nr IX/40/15                      

Rady Gminy Świnna                            

z dnia                           

13 kwietnia 2015 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2015

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

1.

Budowa wodociągu w 

Świnnej
010 01010 41 000,00           

Urząd Gminy              

w Świnnej

2.

Budowa wodociągu w 

Trzebini
010 01010 10 000,00           

Urząd Gminy               

w Świnnej

3.

Budowa wodociągu w 

Pewli Ślemieńskiej
010 01010 25 000,00           

Urząd Gminy               

w Świnnej

4.

Zakup działki pod 

przepompownie w 

Rychwałdku 010 01010 6 000,00             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Urząd Gminy              

w Świnnej

5.

Rozbudowa 

istniejącego zestawu 

hydroforowego w 

Świnnej 
010 01010 25 900,00           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Urząd Gminy              

w Świnnej

6.

 Usuwanie skutków 

powodzi z dnia 31 

lipca 2014 r. na terenie 

Gminy Świnna - etap 

II - naprawa 

kanalizacji sanitarnej 

poprzez wymianę 

uszkodzonych 

odcinków kanalizacji 010 01078 1 140 000,00      

Urząd Gminy                

w Świnnej

7.

Odbudowa 

infrastruktury 

drogowej po powodzi 

w 2014r. na terenie 

gminy Świnna
600 60078 530 846,11         

Urząd Gminy                

w Świnnej

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2390_______________________________________________________________________________________________________________



8.

Odbudowa 

infrastruktury 

drogowej po powodzi - 

ul. Wierzbowa w 

Świnnej
600 60078 1 895,66             

Urząd Gminy                

w Świnnej

9.

Odbudowa 

infrastruktury 

drogowej po powodzi - 

ul. Kolista w Trzebini 

wraz z rozwidleniem 

drogi oraz przepustem 

ramowym
600 60078 27 258,23           

Urząd Gminy                

w Świnnej

10.

Wykonanie przepustu 

na ulicy Pod Grapą w 

Pewli Małej
600 60016 8 932,00             

Urząd Gminy                

w Świnnej

11.

Wykonanie ogrodzenia 

cmentarza w Pewli 

Ślemieńskiej
710 71035 19 532,00           

Urząd Gminy                

w Świnnej

12.

Zakup działek z 

przeznaczeniem pod 

cmentarz komunalny 

w Trzebini
710 71035 6 800,00             

Urząd Gminy                 

w Świnnej

13.

Dofinansowanie 

zakupu samochodów 

pożarniczych dla KP 

PSP w Żywcu
754 75411 10 000,00           

Urząd Gminy                 

w Świnnej

14.

Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Przyłęków
754 75412 20 000,00           

Urząd Gminy                 

w Świnnej

15.

Adaptacja 

pomieszczeń 

sanitarnych w 

Przedszkolu w 

Świnnej 801 80104 9 000,00             

Urząd Gminy                 

w Świnnej

16.

Kompleksowa 

termomodernizacja 

Gimnazjum i Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Pewli Małej 801 80101 800 000,00         

Urząd Gminy                 

w Świnnej

800 000,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2390_______________________________________________________________________________________________________________



17.

Kompleksowa 

termomodernizacja 

Gimnazjum i Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Pewli Ślemieńskiej
801 80101 350 000,00         

Urząd Gminy                 

w Świnnej

350 000,00               

18.

Wykonanie 

monitoringu w 

budunku Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Pewli Małej
801 80101 6 600,00             

Zespół Szkolno 

- Przedszkolny 

w Pewli Małej

19.

Wykonanie 

podbudowy pod Plac 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w 

Rychwałdku
801 80195 13 500,00           

Urząd Gminy                 

w Świnnej

20.

Budowa oświetlenia 

ulicznego w Świnnej                    

ul. Spacerowa
900 90015 3 600,00             

Urząd Gminy                 

w Świnnej

21.

Modernizacja boiska 

sportowego                           

(Michalce - Świnna)
926 92695 7 532,00             

Urząd Gminy                 

w Świnnej

3 063 396,00     1 150 000,00            OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2390_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-22T08:03:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




